
 

      ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HỘ ĐỘ                                                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

           Số: 83 /QĐ-UBND 

                                                                           Hộ Độ, ngày 28 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc giao nhiệm vụ giám sát cho ban giám sát cộng đồng 

Công trình: Rãnh thoát nước xã Hộ Độ năm 2023 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền đia phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

  Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ/CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản 

lý dự án đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ  nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 về quản lý chi phí đầu 

tư XD; 

 Căn cứ Quyết định số 26/2011/QĐ-UBND ngày 29/8/2011 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc ban hành quy định một số nội dung về nguồn vốn đầu tư xây dựng 

công trình bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh; 

          Căn cứ quyết định số: 25/QĐ-MTTQ ngày 20 / 08 /2023 của MTTQ xã Hộ Độ 

về việc thành lập ban giám sát cộng đồng công trình: Đường GTNT xã Hộ Độ năm 

2023; 

 Xét năng lực, trách nhiệm của các thành viên được nhân dân trong xã giới 

thiệu và giao trách nhiệm, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao nhiệm giám sát cộng đồng công trình: Rãnh Thoát nước xã Hộ 

Độ năm 2023  gồm các ông (bà) có tên sau: 

         Ông Võ Viết Lượng              Thanh tra nhân dân xã              - Trưởng ban 

         Ông Trương Hữu Tài              PCT hội CCB                           -  Phó ban 

         Ông  Phan Đình Vịnh    Thanh tra thôn Đồng Xuân - Thành viên 

          Ông   Nguyễn Bá Vỵ     Thanh tra thôn Tân Qúy  - Thành viên 

 Ông Lê Doãn Trực       Thanh Tra thôn Yên Thọ - Thành Viên 

 Ông Trương Văn Vỵ      Thanh Tra thôn Vĩnh Phú - Thành Viên 

Và các ông bà là thanh tra nhân dân, tổ trưởng các chi hội tại đơn vị xóm có 

công trình đi qua là thành viên. 

Điều 2. Tổ giám sát cộng đồng có nhiệm vụ cùng với ban quản lý CT xã chỉ 

đạo, giám sát về khối lượng, kỹ thuật, chất lượng công trình theo chế độ xây dựng 

hiện hành; theo dõi ghi nhật ký công trình, cùng với ban quản lý nghiệm thu, xác 

nhận từng phần việc, đề xuất kịp thời những vấn đề cần thay đổi như tăng, giảm 

khối lượng, thay đổi thiết kế để chủ đầu tư có biện pháp giải quyết; 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; 



 Văn phòng UBND, Ban quản lý XDNTM, các ông( bà) có tên tại điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 - Như điều3;         CHỦ TỊCH 

 - Lưu TC. 

 

                                                                                                 

 

 

 

                                                                                                   Trương Bá Khanh 
 


		2024-08-06T10:10:17+0700


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-08-06T14:15:13+0700




